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Rezultat odgođene utakmice III kola 
 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

BERSELLUM 
Turbe 

KISELJAK Rezultat Periodi 

25 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Prljača 

Sudije 
Prljača – 
Čabro  

 
87:42 

15:05 
22:15 
26:11 
24:11 

 
 
Rezultati odgođenih utakmica VIII kola 
 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

STAR 
Fojnica 

NOVI 
TRAVNIK 

Rezultat Periodi 

54 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Gasal  

Sudije 
Gasal - 
Keranović 

 
53:60 

11:11 
13:16 
19:15 
10:18 

55 Juniori 
muški 

Komesar: 
Gasal  

Sudije 
Gasal - 
Keranović 

 
61:94 

17:30 
21:13 
19:21 
04:30 

 
 
 

Rezultati utakmica IX (redovnog) kola 
 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

RAMA 
Prozor/Rama 

TRAVNIK Rezultat Periodi 

75 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Mišura 

Sudije 
Mišura - 
Drinovac 

 
57:54 

11:12 
18:05 
16:11 
12:26 
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Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

ISKRA 
Bugojno 

PROMO 
DONJI 
VAKUF 

Rezultat Periodi 

78 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Kovač 

Sudije 
Kovač - 
Pandžo 

 
32:62 

08:13 
12:22 
04:12 
08:15 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

BHN BC 
BUGOJNO 

PROMO 
DONJI 
VAKUF 

Rezultat Periodi 

79 Kadeti 
ženski 

Komesar: 
Kovač 

Sudije 
Kovač - 
Pandžo 

 
92:41 

33:12 
19:10 
19:04 
21:15 

 
Utakmice BERSELLUM – VITEZ odgođene na zahtjev ekipe VITEZ. 
 
SLOBODNA EKIPA: BUSOVAČA. 
 

TABELA PIONIRI – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. NOVI TRAVNIK 6 5 1 469:298 11 +171 

02. PROMO DONJI VAKUF 5(-1) 5 0 294:222 10 +72 

03. VITEZ 5(-1) 3 2 223:239 8 -16 

04. STAR Fojnica 5(-1) 2 3 289:232 7 +57 

05. ISKRA Bugojno 6 1 5 211:437 7 -226 

06 RAMA Prozor/Rama 4(-2) 2 2 257:137 6 +120 

07. BERSELLUM Turbe 5(-1) 0 5 162:344 5 -182 

  
TABELA KADETI – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. TRAVNIK 6 3 3 345:366 9 -21 

02. RAMA Prozor/Rama 4(-2) 4 0 349:169 8 +180 

03. PROMO DONJI VAKUF 4(-2) 4 0 326:223 8 +103 

04. BERSELLUM Turbe 5(-1) 3 2 279:280 8 -1 

05. VITEZ 4(-2) 1 3 253:248 5 +5 

06. STAR Fojnica 4(-2) 1 3 251:259 5 -8 

07. KISELJAK 5(-1) 0 5 192:450 5 -258 

 
TABELA JUNIORI – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. RAMA Prozor/Rama 4(-1) 4 0 275:132 8 +143 

02. NOVI TRAVNIK 5 3 2 375:343 8 +32 

03. VITEZ 4(-1) 3 1 282:249 7 +33 

04. ISKRA Bugojno 5 2 3 298:264 6(-1) +34 

05. STAR Fojnica 4(-1) 1 3 273:304 5 -31 

06. BERSELLUM Turbe 4(-1) 0 4 160:371 4 -211 
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TABELA KADETI– ŽENE 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. VITEZ 5 5 0 354:125 10 +229 

02. BHN BC BUGOJNO 5(-1) 4 1 450:237 9 +213 

03. BUSOVAČA 5 4 1 303:229 9 +74 

04. PROMO DONJI VAKUF 6 3 3 237:324 9 -87 

05. STAR Fojnica 6 2 4 203:338 8 -135 

06. TRAVNIK 6 1 5 148:317 7 -169 

07. BERSELLUM Turbe 5 0 5 354:125 5 -125 

 
Raspored odigravanja utakmica X kola 

 2/3.mart 2013.godine 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BHN BC 
BUGOJNO 

TRAVNIK Mjesto Vrijeme 

80 Kadeti 
žene 

Komesar: 
 

Sudije 
 

  

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

NOVI 
TRAVNIK 

RAMA Mjesto Vrijeme 

02 Pioniri 
muški 

Komesar: 
 

Sudije 
 

  

03 
 

Juniori 
muški 

Komesar: Sudije   

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

KISELJAK VITEZ Mjesto Vrijeme 

83 Kadeti 
muški 

Komesar: 
 

Sudije 
 

  

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BUSOVAČA VITEZ Mjesto Vrijeme 

84 Kadeti 
žene 

Komesar: 
 

Sudije 
 

  

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BERSELLUM 
Turbe  

STAR 
FOJNICA 

Mjesto Vrijeme 

85 Pioniri 
muški 

Komesar: 
 

Sudije 
 

  

86 
 

Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

87 Juniori 
muški 

Komesar: 
 

Sudije 
 

  

88 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 
SLOBODNE EKIPE:  PROMO DONJI VAKUF i ISKRA Bugojno. 

 
Komesar  za takmičenje: 

 

                   Kasum Asef 


